
                      .                                              
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                           Πειραιάς: 27-06-2017

  ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ΙΟΙΚΗΣΗ 2ηςης Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΑ & ΑΙΓΑΙΟΥ Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΑ & ΑΙΓΑΙΟΥ           Αριθμ. πρωτοκ: 8735

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ "ΤΖΑΝΕΙΟ"            
                           
ΤΜΗΜΑ  :  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ             
ΓΡΑΦΕΙΟ :  ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                
Ταχ. Δ/νση :  Αφεντούλη & Ζαννή 
Πληροφορίες :  ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΛΑΖΑΡΟΥ 210-4592592
                          ΠΑΠΑΔΑΜΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 210-4592120 
Τηλέφωνα : ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 210-4592158                            
 fax :    210- 4592597  

                                                                       1)ΤΕΥΧΟΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΝ  ΔΗΜΟΣ.      

                                                                                 ΣΥΜΒ.   ΕΦΗΜ. ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
                                                                              2)  ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ & ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΩΝ

ΠΡΟΣ: ΤΙΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ                              3) ΓΕΝΙΚΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ

                                                                        4) ΗΧΩ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ

                                                                        5) Η ΦΩΝΗ ΤΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΤΩΝ                

ΘΕΜΑ:  «ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ»

             Παρακαλούμε να δημοσιεύσετε στην εφημερίδα σας, την πιο κάτω 

επαναπροκήρυξη  δημόσιων διαγωνισμών, χρεώνοντας τη νόμιμη αμοιβή, η 

οποία  θα βαρύνει το Νοσοκομείο, αποστέλλοντας το λιγότερο δύο (2) φύλλα.

                    

                                      Ε Π Α Ν Α Π Ρ Ο Κ Η ΡΥ Ξ Η

            Το  «ΤΖΑΝΕΙΟ»  Γενικό Νοσοκομείο Πειραιά,  επαναπροκηρύσσει 

τους  πιο κάτω δημόσιους  διαγωνισμούς του Π.Π.Υ.Υ 2014  



1) τον επαναληπτικό δημόσιο, ανοικτό ηλεκτρονικό  διαγωνισμό για την 

ΠΑΡΟΧΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ  ΚΑΙ  ΠΑΡΟΧΗΣ  ΦΑΓΗΤΟΥ,  για 

ένα(1) χρόνο,( Νο 4/2016), προϋπολογισμού 121.000,00 € και με κριτήριο 

κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή.

Ημερομηνία  διενέργειας  (ηλεκτρονικής  αποσφράγισης):  04-10-2017  και 

ώρα 10 π.μ και ημερομηνία λήξης υποβολής: 28-09-2017 και ώρα 14:00 

2) τον επαναληπτικό δημόσιο ανοικτό, ηλεκτρονικό  διαγωνισμό για την 

προμήθεια ΔΙΑΦΟΡΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, για ένα(1) χρόνο,( Νο 

20/ 2016), προϋπολογισμού 137.562,00 € και με κριτήριο κατακύρωσης τη 

χαμηλότερη τιμή.

Ημερομηνία  διενέργειας  (ηλεκτρονικής  αποσφράγισης):  14-12-2017  και 

ώρα 10 π.μ και ημερομηνία λήξης υποβολής: 08-12-2017 και ώρα 14:00 

3) τον επαναληπτικό δημόσιο ανοικτό, ηλεκτρονικό  διαγωνισμό για την 

παροχή  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  ΚΑΙ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΚΑΙ  ΠΑΓΙΩΝ  ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ, για ένα(1) χρόνο,( Νο 25/ 2016), προϋπολογισμού 239.500,00 € 
και με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή.

Ημερομηνία διενέργειας (ηλεκτρονικής αποσφράγισης):  30-11-2017  και 

ώρα 10 π.μ και ημερομηνία λήξης υποβολής:  24-11-2017 και ώρα 14:00 

4) τον επαναληπτικό δημόσιο διεθνή,  ανοικτό,  ηλεκτρονικό  διαγωνισμό 

για  την   ΠΑΡΟΧΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ  ΚΤΙΡΙΩΝ,  για ένα(1) 

χρόνο,(  Νο  10/2016), προϋπολογισμού  1.600.000,00  € και  με  κριτήριο 

κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή.

Ημερομηνία  διενέργειας  (ηλεκτρονικής  αποσφράγισης):  06-12-2017  και 

ώρα 10 π.μ και ημερομηνία λήξης υποβολής : 30-11-2017 και ώρα 14:00 



5) τον επαναληπτικό δημόσιο διεθνή,  ανοικτό,  ηλεκτρονικό  διαγωνισμό 

για  την   ΠΑΡΟΧΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΦΥΛΑΞΗΣ,  για ένα(1)  χρόνο,(  Νο 

18/2016), προϋπολογισμού 430.000,00 € και με κριτήριο κατακύρωσης τη 

χαμηλότερη τιμή.

Ημερομηνία  διενέργειας  (ηλεκτρονικής  αποσφράγισης):  10-10-2017  και 

ώρα 10 π.μ και ημερομηνία λήξης υποβολής: 04-10-2016 και ώρα 14:00 

.

                                                                       
                                                                              Η   ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ
                                                   ΤΟΥ  ΓΕΝΙΚΟΥ  ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ  ΠΕΙΡΑΙΑ
                                                                             «ΤΖΑΝΕΙΟ»

                                                                         ΜΑΡΙΑ     ΑΡΒΑΝΙΤΗ
                     


	ΓΡΑΦΕΙΟ 	:  	ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                
	Τηλέφωνα 	: ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 210-4592158                            

	ΘΕΜΑ:  «ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ»
	                                      Ε Π Α Ν Α Π Ρ Ο Κ Η ΡΥ Ξ Η


		2017-06-30T12:37:11+0300




